c. Excommunicamus.

SVMMARIVM.

1 Varietas lectionis in verbo, vanitate.

A X communicamus.] Nominibus. de quibus patet 24. q. 3. c. pen.
1 Varietate. alias vanitate: alias veritate, sic infra. c. pen.

§. Damnati.

SVMMARIVM.

- 1 Priuatus an punire possit haeticum.
- 2 Inquisidores ob delictum clericorum bona Ecclesiastarum non proscribant.

D Amnati.] pena damnatorum.

1 Ballius.] videtur quod etiam priuatus † arch. in c. punire possit haeticum. de quo vide 65. q. 5. si audieris, & quod dicam infra eo. præsidetes. lib. 6. Punici. nisi statim sponte revertantur, supra eod. ad abolendum. & infra. c. pen. Confiscetur. ipso iure. infra eod. cum secundum lib. 6.

2 Recepert.] nec Inquisitores propter ipsorum delictum, bona Ecclesiastarum debent applicare sifco, etiam Ecclesiæ. & hoc scienter facientes, excommunicati sunt per Concil. Vien. eod. iu. nolentes.

§. Qui autem.

SVMMARIVM.

- 1 Deficientes in purgatione, habentur ut concuti.
- 2 Contingit, eum qui non est vere haeticus, quandoque ut vere haeticum condemnari.
- 3 Lapsus anni in multis causis, quæ mala opere tur.
- 4 An elapsi anno, contra contumacem requiratur intentio condonatoria.
- 5 An ex afflicatione termini ad purgandum, purgatio censetur indicta.
- 6 Cum iudex affixat terminum ad purgandum, & reus non comparet, quid faciendum.
- 7 Cur absenti et cotumaci purgatio indici possit.
- 8 Contumacia incommoda.

Q Vi autem.] pena suspectorum se non purgatum: Monstrarerint. id est, si monstrare neglexerint.

- 1 Is enim, qui in presulanda deficere, puniretur ut concutitus, sine aliquo temperamento; & sic petet intelligi supra eod. ad abolendum. §. qui autem. & de hoc infra de pur. cano. inter. in fi. & tunc non esset locus excommunicationi, & anni expectationi de qua sequitur, secundum Hostien. & adde quod. statim dicam. Satisfactionem. de qua dicam infra. §. credentes. Excommunicatione. hac de causa lata.
- 2 Velut.] possibile est, quod non est haeticus, tam propter hanc violentam presumptionem condemnatur ut haeticus. simile secundum Hostien. supra de iud. nouit. versi. sed cum dominus. ibi: sit tibi sicut ethicus.

Et

3 Et not. quod lapsus anni quandoque aufert posses sionem, ut lit. non conte. quoniam. §. in alijs, quandoq; proprietatem. C. de requi. reis. l. 2. quandoque inducit iustam condemnationem, ut hic. & 11. q. 3. rursus, &c. quicunque.

4 Condemnentur.] secundum Vinc. per hoc verbum futuri temporis, videtur quod post annū nec farsia sit sententia. et sic post annum ante latam sententiam poterit purgare vitium, sicut si legata est optio infra tēpus post illud eligere possum, antequā mancipia disrahantur ff. de opti. leg. l. mancipiorū. ad hoc infra de præben. si tibi absenti. lib. 6. Dicebat Hostien. quod per constitutionē Friderici. C. eod. aucthent. Gazaros. non videtur quod sit neceſſe tales cō demnari cum ibi dicatur: ita quod si sit per annum permanerint, eos tunc sicut hereticos condemnamus. ergo sine aliqua sententia videtur illos esse damnatos. nec obſtat secundum eum si dicas quod crīmē heres̄ sit de foro Ecclesiæ, quia dicta constitutio fuit non ſolum per Romanam Ecclesiā procurata, ſed etiam approbata: & probatur hoc infra eod. re inquisitionis. in prin. lib. 6.